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Useimmat potilaat kokevat voivansa palata töihin 2–3 viikon (sairausloman) toipu- 
misloman jälkeen. Jos työ on fyysisesti raskasta suosittelemme 3–4 viikon lepoa 
ennen työhön paluuta. Tänä aikana aikana tulee välttää raskaita nostoja.

Autolla ja muilla kulkuneuvoilla ajo leikkauksen jälkeen,  
matkustaminen
Pitkiä automatkoja on syytä välttää kunnes halkaisualueet ovat peittyneet uudella 
limakalvolla (noin 4-6 viikkoa). Tänä aikana ei kannata ajaa polkupyörällä, mopol-
la, moottoripyörällä, traktorilla, moottorikelkalla tms. voimakasta tärinää aiheutta-
valla laitteella. Toipumisaikana ei suositella ulkomaan matkoja. Lisätietoja saat 
toimenpiteen tehneeltä urologilta.

Onko tästä aiheesta tekeillä tieteellistä tutkimusta?
Ennen leikkausta kirurgi tai sairaanhoitaja kertoo
sinulle, tehdäänkö sinulle tehtävästä toimenpitees-
tä tällä hetkellä tieteellistä tutkimusta ja toivotaan-
ko sinun osallistumista kyseiseen tutkimukseen. 
Mikäli olet halukas osallistumaan meneillä olevaan 
tutkimukseen, sinulta pyydetään erikseen allekirjoi-
tus suostumuslomakkeeseen. 

Myös tieteellisten tutkimusten ulkopuolella kirurgi-
set toimenpiteet kuuluvat lisääntyvästi laatutarkkailun piiriin: sairaalat analysoi-
vat omia tuloksiaan ja vertaavat niitä muiden yksiköiden tuloksiin. Tällä tavoin 
voimme jatkuvasti parantaa menetelmiämme ja niiden tuloksia. Näin potilaamme 
voivat saada parhaan mahdollisen hoidon.

Sairaalat ja tupakointi
Useimmissa sairaaloissa tupakointi on kokonaan kielletty. Huomioithan, että tupa-
kointi voi aiheuttaa tai pahentaa leikkauksen jälkeisiä komplikaatioita. Suositte-
lemme tupakoinnin lopettamista ennen toimenpidettä. Saadaksesi apua tupakoin-
nin lopettamiseen, ota yhteyttä omaan lääkäriisi, esimerkiksi terveyskeskukseen 
tai työterveyteen. 

Vastuuvapauslauseke
Olemme kaikin keinoin pyrkineet varmistamaan, että tässä tiedotteessa esitetyt 
tiedot ovat oikeita. Emme voi kuitenkaan taata, ettei siinä ole virheitä tai puutteita. 
Emme vastaa vahingoista, jotka johtuvat siitä, mitä joku on tehnyt tai jättänyt 
tekemättä tämän potilastiedotteen tietojen perusteella.


